
ZARZĄDZENIE NR 144/2024 

WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA 

z dnia 13 września 2024 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 123/2024 Wójta Gminy Dębnica Kaszubska w sprawie 

wprowadzenia Standardów ochrony małoletnich podczas przewozu do szkół, ośrodków szkolno-

wychowawczych i przedszkoli 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2024 r. poz. 609 i poz. 721; z 2023 r. poz. 1688) i art. 22b ustawy z dnia 13 maja 2016 o przeciwdziałaniu 

zagrożeniom przestępczością na tle seksualnym i ochronie małoletnich (Dz. U. z 2024 r. poz. 560 i poz. 

1228) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W § 2 Standardów ochrony małoletnich podczas przewozu do szkół, ośrodków szkolno-

wychowawczych i przedszkoli (wersja pełna), stanowiących załącznik nr 1 do zarządzenia nr 123/2024 

Wójta Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 14 sierpnia 2024 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1) ust. 10 otrzymuje nowe brzmienie: 

„10. Kontakt fizyczny (np. prowadzenie za rękę) przy odprowadzaniu i przyprowadzaniu małoletniego 

do/z szkoły/ośrodka/przedszkola dozwolony jest tylko za pisemną zgodą rodzica lub opiekuna 

prawnego”; 

2) ust. 11 otrzymuje nowe brzmienie: 

„11. Kontakt fizyczny w formie pomocy (np. podtrzymywanie, przytrzymywanie) przy wsiadaniu  

i wysiadaniu, przemieszczaniu się w autobusie/busie dozwolony jest tylko za pisemną zgodą rodzica lub 

opiekuna prawnego.” 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 

Z up. Wójta Gminy Dębnica Kaszubska 
Sekretarz Gminy Dębnica Kaszubska 

 

Agnieszka Żukowska 


		2024-09-13T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




